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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.32.2023          
       

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

„Organizacja i przeprowadzenie specjalistycznego szkolenia z zakresu podstaw programowania w 

języku Python wraz z elementami algorytmiki’’ 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  15.312,50 zł brutto 

  

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena brutto 

1 
01-10-2023 

15:42:34 

 

Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o.o.  

ul. Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław 

 

13.895,00 zł  

2 
02-10-2023 

16:30:01 

 

Techelf sp. z o.o. 

 ul. Mazowiecka 11/lok. 49, 00-052 Warszawa  

 

13.895,00 zł 

3 
02-10-2023 

21:31:13 

IKU LTD 

            Farnham Road 281, flat 3J 

                   Slough, SL2 1JF, Anglia 

 
 

11.900,00 zł  

4 
03-10-2023 

10:14:00 

MrCertified Sp. z o.o.  

Ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 
12.180,00 zł 
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5 
03-10-2023 

10:45:04 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar s.j.  

ul. Czyżówka 14 lok. 0.9, 30-526 Kraków 
27.895,00 zł 
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